DIiYALIZ PROGRAMI
GUZ YARIYILI FiNAL SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

08:15-09:00

09:15-10:00

FizyoLoJi

ANFI

DR.OGR.UYESI F. TAN

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

TIBBi TERMINOLOJi

ANFi

OGR.GOR.H. ASIK

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

ISHLAVZVd VDO 91

16:00-16:45

TTVS VOO LI

08:15-09:00

09:30-10:00

BIYOKIMYA

D101+D102

OGR.GOR.B.OZYUREK

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

SAGLIK YONETIMI

D111+D112

DR. OGR. UYE. A.ARSLAN

14:00-14:45

ENFEKSIYON HASTALIKLARI

D 101+ D102

OGR.GOR.DR.S.E.KOCACAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VIINVSAVI VIO 81

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

DIYALIZ HAST.RUH SAG.VE SORUNLARI

ANFI

OGR.GOR. DR. M.K. YILDIZ

12:15-13:00

MiKROBIYOLOJi VE STERILIZASYON

D101+D102

OGR. GOR. N.CALISKAN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AIINASYA IVIO 61

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

HASTA BAKIM ILKELERI

ANFI

OGR.GOR.H. ASIK

13:00-13:45

COCUK NEFROLOJISI

ANFI

DR.OGR. UYESI D.TEKCAN

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VINND VDO 0T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

DAVRANIS BILIMLERI

ANFI

OGR. GOR. M.TILEKLI

15:00-15:45

MESLEK ETiGi

D109-D110

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

16:00-16:45




1.SINIF

2.SINIF

SINAV

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

DIYALIZ-1

ANFI

DOG.DR. A. KARATAS

11:15-12:00

NEFROLOJI

ANFI

DOGC DR. A. KARATAS

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

ANATOMI

A101

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

ISHIAVZVd MVDO €7

16:00-16:45

I'TVS VDO ¥¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AAIWASYAd VIO 9Z|[VIINVSUV) VDO §7

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VIAND VIO LT

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




